723 „Casarius”, MetrProk 1844.
™ „Vigilis in aula”, MetrProk 1839.
727 „Vigilis via publica”, MetrProk 1839. MetrProk 1841; „comarchus
728 „Advocatus”, MetrProk 1785; „comarchus pagi Prokocim , Met 

l°ci”, MetrProk 1846.
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Jan Grzesiak -  1848-1854 
Jakub Ziętara -  1861 
Jan Ziętara -1884  
Wincenty Przędzik -  1888-1896 
Stanisław Gawron -1896  
Antoni Korzeniowski -  1901-1903 
Jan Ryś -  1903-1905
Antoni Korzeniowski (drugi raz) -  1905-1911
Antoni Jaglarz -  1911-1914
Antoni Korzeniowski (trzeci raz) -  1914-1918
Michał Rewilak -1918-1930
Gustaw Koza -  1930-1931
Franciszek Korzeniowski -  1931-1945
Ł awnik

Marcin Skwarek -  1789
Szewc

Antoni Nowakowski -  1840 
Antoni Lachiewicz -  1840-1854 
Szymon Wałach -  1842 
Józef Chrząstowicz -  1874 
Józef Kuczkowski -  1879
Strycharz (robiący dachy)

Szymon Łaziński -  1788-1792 
Stolarz725
Jan Maniecki -  1832 
Andrzej Ruszkowski -  1844-1854 
Franciszek Jastrzębski -  1845-1851 
Błażej Strug -  1854 
Józef Majda -  1860
R ymarz

Strug -1867
Jan Ćwiertnia -  1872
Stelmach (C ieśla)

Jan Woźniak -  1853- 1860 
D różnik kolejowy

Józef Ziętara -  1859 
Franciszek Bratar -  1858 
Michał Tomera -  1873 729

729 „Faber ligniarius”, MetrProk 1845.
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3. Pierwszy znany dokument,
W KTÓRYM WZMIANKOWANO PROKOCIM

Kodeks dyplomatyczny Małopolski, wyd. F. Piekosiński, Kraków 1876-1905, s. 347-348.

CCXCII. 1367. die 18 mensis Iunii. Cracoviae

Casimirus rex Poloniae divísionem quorundam bonorum a Cristino de Mikluszowice, 
vexillifero Cracoviensi cum filiis ipsius Stanislao, Andrea, Wiczga et Joanne factam, ra- 
tam esse iubet.

In nomine domini Amen. Cum omnes diuisiones et contractus qualescumque per se 
nullum robur firmitatis ualeant obtinere, nisi fidedignorum testium testimonio et anno- 
tacione solempnium titulo literarum fuerint perhennati, Proinde nos Kazimirus dei gra
cia Rex Polonie, Cracouie, Sandomirie, Siradie, Lanciciensis, Cuiauie, Pomeranie Rus- 
sieque terrarum dominus et heres, Notum facimus uniuersis et singulis, presencium no- 
ticiam habituris, Quod accedentes ad nostram baronumque nostrorum presenciam Stre- 
nuus miles Cristinus vexillifer Cracouiensis, heres de Miclussowicz una cum filijs suis, 
uidelicet Stanislao, Andrea, Wiczga et lohanne, sani mente similiter et corpore existen
tes, habito salubri consilio amicorum suorum, diuisionem inter se talem fecerunt rite et 
racionabiliter in perpetuum, dolo et fraude quibusuis proculmotis, bonorum et heredita- 
tum suarum, uidelicet quod iam dictis filijs domini predicti Cristini: Stanislao, Andree, 
Wiczdze et lohanni fratribus germanis pro totali parte ac diuisione ipsorum cesserunt ac 
uenerunt hereditates infrascripte, uidelicet Wiczdzite cum libértate ipsius Prohocinensi, 
in Miclussewicze medietas tocius, in ... medietas in terra Cracouiensi, Michalchonis li
bertas, taberna Crusonis, in Manchina medietas hereditatis cum libértate ipsius dicta 
Głodna, cum omnibus sitis et contentis ad easdem hereditates antiquitus in terra Sandi- 
censi, cum omnibus utilitatibus scilicet agris, pratis, borris, siluis, gaijs, aquarum decursi- 
bus, fructibus, censibus et uniuersis utilitatibus, que in eisdem hereditatibus nunc sunt 
aut esse poterunt in futuro, habendas, tenendas et in perpetuum possidendas. Ita tamen 
quecumque calumpnie (s) pro hereditatibus iam dictis, uel pro hereditatibus domino 
Cristino patri ipsorum racione diuisionis possessionum insolidum omnes filij prenotati 
cum patre ipsorum Cristino et econuerso debent se coniuncta manu tueri et defensari. 
Quam quidem diuisionem rite et racionabiliter inter ipsos factam, de sólita nostre regie 
maiestatis benignitate graciose admitientes, approbamus, ratificamus. Actum et Datum 
Cracouie, in crastino Corporis Christi, Anno domini M. ccc. Lx séptimo. Presentibus his 
testibus: Petro Sandomiriensi, Andrea Cracouiensi palatinis, Stanislao Malogostensi, 
Pelcza Sauichostensi castellanis, Bodzatha Procuratore general i. Datum per manus Do
mini lanussij Cancellarij Cracouiensis nostri fidelis.
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4. W ybór dokumentów, dotyczących historii P rokocimia,
ZAWARTYCH W „SUM M ARIUSZU” , ZNAJDUJĄCYM SIĘ W ARCHIWUM

księdza M ichała. W odzickiego, sporządzonym w 1753 r.
NA JEGO ZLECENIE

AKW 11718/III, s. 49-61, tytuły dokumentów dodane przez autora.

1 9  c z e r w c a  1 4 2 1  r . S t a n isł a w  i P io t r  T r z e w l iń s c y  d a r o w u ją  k a r c z m ę ,
WRAZ Z PRZYNALEŻNYMI GRUNTAMI, WOJCIECHOWI GORZKOWICZOWI 

AKW 11718/III, s. 49-50
Ae. 1421 Feria 5ta post Festum SS. Vitti et Modesti Cracoviae. Nobiliter Stanislaus et 

Petrus Haeredes de Trzemlin et in Prokocim Fratres Germani ambo comparetimf?] Fá
mulo suo Alberto Goszkowicz et Prokocin ipsiusque legitimus Successoribus pro eius 
servitiis Tabernam suam in Villa Prokocin in Via versus Bochnia tendente sitam una cum 
duobus Jugeris Agri ante villam Prokocim Ínter viam Bochnensem et inter Fossatam 
alias Przekopa sitis, tum allio agro post Fossatam praedictam, quide Rzeczysko juxta 
agrum Nicolaj Konieczny ex una, et inter Budysz Fraszelowicz ex altera Parte mediante, 
usque ad Viam, quae ducit de Bieżanów per prata Domini versus Cracoviam. Pratum 
vero l[egiti]mum ad eandem Tabernam, ante villam Prokocim in fine Kmethonum ad 
mensionum, alias Przymiarków inter Prata Domini parte ex una, et inter Pratum Ma- 
thiae parte ex altera. Aliud quoque Pratum post silvam kmethonum Prokocimiensium 
asque ad Metas Plaszoviensis assignando perpetuo et Hereditario Jure tenendum et po- 
ssidendum, salva pensione Census Annui Trium Marcarum in Festo S. Martini quotannis 
de eadem Taberna et fructibus ejus exsolvendarum. Contulerant.

Origínale in Pargameno cum Pensili Sigillo.

1 8  g r u d n ia  1 4 8 3  r . M ikołaj K o c z w a r a  z a t w ie r d z a  p o w y ż s z e  n a d a n ie

KARCZMY DLA KARCZMARZA PROKOCIMSKIEGO GRZEGORZA PUCZKA,
DODAJĄC DO TEGO SADZAWKĘ 

AKW 11718/III, s. 50

As. 1483. Feria 5ta Ante F[estu]m S.Thomae in Prokocin. Nicolaus Haeres de Proko
cin Suprascriptam Collationem et Donationem Tabernae Prokocin[ensis] ad Instantiam 
Gregorii Pinzel Tabernatoris ratificando non tantum in toto approbat, verum insuper 
Piscinam unam in Villam Prokocin pro Commodo ejusdem Taberna attribuit.

Originale in Pargameno, sed sigillum quod fuerat pensile, nunc avulsum extanto.
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2 kwietnia 1530 R. Jan z T ęczyna sprzedaje dobra Prokocim A gnieszce 
Beacie T ęczyńskiej za 1400 florenów, z możliwością odkupu

AKW 11718/III, s. 50-51
Sabbatho ante Dominicain Judica Cracoviae coram Judicio Terrestri Magnificus Jo

annes Comes in Thenczyn, et in Chroberz Succamerarius Cracoviensis, Magnificae Agne- 
thi Beathae de Tenczyn Castellanae Sandecensi, et ejus legitimis Posteris Bona sua Ha- 
ereditaria Viliam Prokocim totalem et sortem in Villa Piasek in summa 1400 Florenfo- 
rum] mediantium quemlibet per Mediam Sexagenam Grossorum computandis in perpe- 
tuum vendit. Salva reemptione quolibet Anno in Festo Nativitatis Christi Domini. Super 
eandem venditionem Consors supradicti Succamerarii Cracovienfsis] Anna cum assi- 
stentia Fratrum suorum, Petri Krupek et Stanislai Jaxowa[?] de juribus suis uxoreis super 
eandem venditionem consensit. In quae venditione indigitatur, quod super aula[?] Bonis 
Prokocin et Piasek summae 400. Floren[orum] Polon[orum] Honorabili Viro Joannnis 
Osiek Vicario Ecclesiae Cathedralis Cracovienfsis] in vim Census pendendi, alias na 
Wyderkaf modo reemptitio fuerat inscriptae, ad cujus census solutionem Beata de Ten
czyn adstricta fuerat.